[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Пятый созыв

Пятьдесят четвертое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2019г. № 41
       г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.02.2019 года № 19 «О присвоении наименования улице в городе Троицке Челябинской области»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, решением Собрания депутатов города Троицка от 17.12.2008 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке наименования и переименования муниципальных объектов в городе Троицке»,              на основании заключения экспертной комиссии по наименованию и переименованию муниципальных объектов, установки и содержанию мемориальных объектов на территории города Троицка от 16.10.2018 г.                Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов города Троицка от                         28.02.2019 года № 19 «О присвоении наименования улице в городе Троицке Челябинской области» следующие изменения:
- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Присвоить наименование автодороге от путепровода через железнодорожные пути, в районе бывшего молокозавода, до границ города Троицка: Российская Федерация, Челябинская область, Троицкий городской округ, город Троицк, улица Юго-восточный тракт.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Печерица А.И.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

  В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

  А.Г. Виноградов